Lccv. penitētia corū qui ponuntur loco viuorum sacerdotum.

Lccv. de penitētia tenētis mensuras iniustas.

Lccvij. de penitētia corū qui trāserunt in vsos humanos q̄ semel deo est dedicatum.

Lccvij. penitentia mittentiū peco
ta in cimiterijs vel ecclesijs.
Lccvii. peni. clerici pignorantis li
bris vel vestimenta ecclesie.
Lccviii. pe. clerici soliti fide iubere.
Lccix. peni. bñficiati qui nō resti
tuiri ecclie officia q̄ ab ipa habuit
Lccx. pe. executoriū qui in alios
vñs querunt relata a defunctis;
q̄ in testamētis cōtinetur.
Lccxi. peni. heredum nō satissa
cientium pro defunctis.
Lccxii. peni. clericorum non sol
uentium decimas.
Lccxv. peni. religiosoru nō seruā
tium regulā et abbattu nō vigilā
tium super religiosos.
Lccxvi. pe. cōdēnati litigatiis sup
bñficio vel restituat fructuceptos
Lccxvii. peni. presbyteri in pecca
to mortali celebrant vel nō di
centis verba cōsecratoria.
Lccxviii. penitentia presbyteri nō
recte celebrantis.
Lccxix. peni. presbyteri incaute di
mittentis eucharistiam.
Lccxx. peni. eorū qui in q̄dragesi
ma vel in sabbato tēpore famis:
vel propter necessitatez infirmi
tatis carnes comedunt.
Lccxxi. an sit imponēda pñla illi
qui in die nativitatiū cum cōtin
gerit venire in sexta feria carnes
comedit: vel ex deuotione a car
nibus abstinent tali die.
Lccxxii. peni. imponētiū exactio
nes clericis vel ecclesijs.
Lccxxiii. peni. platorū qui plus ex
torqueta a subditibꝫ quā teneant
Lccxxiv. pe. illius q̄ iuravit spou
sam vni fratris dare alteri fri.
Lccxxv. peni. p̄sbyteri interessē
tis clamdestiniis sponsalibus.
Lccxxvi. peni. accipientis spos
sam alterius de presenti.
Lccxxvii. peni. cōtrahentis cōtra
interdictum ecclesie.
Lccxxviii. penitentia accusantis
alium caluminiose.
Lccxxix. peni. dantii vel recipien
tium aliquid pro sacramētis.
Lccx. peni. cōfessoris qui impen
tentem recōciliat: vel penitentē
a reconciliatione remouet.
Lccxi. de alētibꝫ pueros iudeoz et
principū auferētiū iudei v̄l infide
libus possessioes v̄l hereditates
Lccxii. peni. xpianoru ministran
tiū sarracenis ferrū et alia v̄l ad
iuuatiū eos in galeis et nauibꝫ.
Lccxiii. peni. seruientiū iudeis vel
nutrientiū filios eorum.
Lccxiiii. peni. christianoru infes
tentium grauamina iudeis.
Lccxv. peniten. cōmittentium iu
deis officia publica.
Lccxvi. de hereticis et scismaticis.
Lccxvii. penitentia mulieris filiū
suum interficiens.
Lccxviii. peni. parentuz suffocan
tium filios in lecto.
Lccxix. d̄ inficiēti surē v̄l latrone.
Lcc. peni. dātis aliqd homini vel
mulier vt nō possit generare vel
cōcipere vel aborsum facientis.
Lccii. peni. illius qui percussit pue
rum intuitu discipline.
Lcciii. peni. exercentiū artē balista
riorum contra christianos.
Lcciiii. de depātī loco ad locū.
Lccvii. peni. furantiū aliquid pro
pter necessitatē famis.
Lccviii. penitentia vsurario.
Lccvij. de dicēte falsuz testimoniu.

Lccvij. peni. falsantis l̄ras regis.
Lccvij. pe. falsantis l̄ras apłicas.
Lcclix. peni. sortilegiorum.
Lcclx. penitentia puerorum.
Lccxj. peni. clericorū venatorū.
Lccxij. peni. blasphemantū.
Lccxiii. peni. clericorū excoicitorū
vel suspensorū celebrantium.
Lccxiiii. peni. clerici recipientis or
dines furtive.
Lccxv. peni. sodomiticoū.
Lccxvi. peni. violentiū interdictū
Lccxvii. peni. eorū qui diuersimō
de alios damnat.
Lccxviii. peni. faciētiū plures mor
tes vel destructiones.
Lccxix. de mīlere supponētiū ptū.
Lccxx. peni. reuelatiū cōfessionez.
Lccxxi. peni. excoicantis iniuste.
Lccxxii. peni. falsarij.
Lccxxiii. peni. recipientis bñficiū
curatū et se nō promouentis.
Lccxxiv. peni. occupantis bona
ecclesiariū vacātibus ecclesijs.
Lccxxv. peni. cessantis iniuste ab
officiis diuinis.
Lccxxvi. peni. nō recitantium.
Lccxxvii. peni. eorū qui ad graua
tionem cessationiū imagines in
terram prosterunt.
Lccxxviii. penit. eorū qui propter
culpam suaz sunt puniti bonis
que tenent ab ecclesia.
Lccxxix. peni. iudicū corruptorū.
Lccxxx. peni. bñficiatorū qui perci
piunt distributiones et non in
tersunt diuinis officijs.
Lccxxxi. peni. clericorū et religioso
rū qui inducūt alio ad eligendū
sepulturas in eorū ecclesijs.
Lccxxii. peni. iuratis religionez
latiorē cū pri striciorē voverat.
Lccxxv. peni. transgrediētis vo
tum ordinis vel religionis.
Lccxxvi. peni. fratrū retrahen
tium alios suis propositionibꝫ
a solutione decimarum.
Lccxxv. peni. monialū nō existe
tum in clauistro et eorū qui ad
eas ingreduntur.
Lccxxvi. peni. visitatorū recipien
tium munera.
Lccxxvii. peni. exgentiū pedagia
et tributa ab ecclesijs et clericis.
Lccxxviii. peni. impediētis iuri
dictionē ecclesiastica.
Lccxxix. penitentia turbantum
ecclias et officia diuina.
Lccxx. peni. dominorū temporaliū
grauantium clericos.
Lccxxi. peni. religiosi dimittentis
habitum vel euntis ad studiū.
Lccxxii. pe. cōtrahētis spōsalia pri
mo cū vna et seda cū p̄sanguinea
Lccxxiii. pe. filiorū cōtrahētiū cuz
cōsanguineis spōsaru cuz q̄bus
cōtrixerūt parentes pro filiis.
Lccxxiv. pe. cōtrahētis matrimo
nia cum cognatis spiritualibus.
Lccxxv. peni. sepeliētiū hereticos.
Lccxxvi. peni. disputantium de fi
de catholica.
Lccxxvii. peni. habentium benefi
cia ad preces hereticorum.
Lccxxviii. peni. hereticorū redenn
tiū et penitentii sacramēta ecclie.
Lccxxix. peni. interficiētis christia
num per assissiuos.
Lcc. peniten. vsurarij et locantis
domum vsurario.
Lccq. peni. concedentiiū represari
os contra clericos.
Lccxi. pe. p̄sequentiū vel capienti
um vel occidentiū cardinales.